

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 216 Lunes 7 de septiembre de 2009

Sec. II.A. Pág. 76028

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

## A. Nombramientos, situaciones e incidencias

## UNIVERSIDADES

14310 Corrección de errores de la Resolución de 13 de julio de 2009, de la Universidad de Cádiz, por la que se nombra Profesora Titular de Escuela Universitaria a doña María José Santi Cano.

Advertido error en la Resolución de 13 de julio de 2009, de la Universidad de Cádiz, por la que se nombra Profesora Titular de Escuela Universitaria a doña María José Santi Cano, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» núm. 186, de 3 de agosto de 2009, se procede a efectuar la oportuna rectificación,

Donde dice: «Profesora Titular de Universidad»,

Debe decir: «Profesora Titular de Escuela Universitaria».

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X